Директору ГБУ СО «Госкадастроценка»
Д.Г.Саксельцеву

	1.
	Заявитель - юридическое лицо

	Наименование юридического лица

	Организационно-правовая форма

	ОГРН

	ИНН

	Дата регистрации

	Номер регистрации

	Место нахождения

	Почтовый адрес

	Номер телефона

	Адрес электронной почты

	Информация о документе, подтверждающем право на получение сведений, доступ к которым ограничен действующим законодательством

	Представитель заявителя (заполняется в случае обращения представителя заявителя)

	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

	Реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя

	Почтовый адрес

	Номер телефона

	Адрес электронной почты

	2.
	Прошу выдать документы в следующей форме:

	Копия технического паспорта объекта капитального строительства, помещения (общей площадью до 100 кв. м), формат А4

	Копия технического паспорта объекта капитального строительства, помещения (общей площадью от 100 кв. м до 500 кв. м), формат А4

	Копия технического паспорта объекта капитального строительства, помещения (общей площадью от 500 кв. м), формат А4

	Копия поэтажного / ситуационного плана формата А4

	Копия поэтажного / ситуационного плана иного формата

	Экспликация поэтажного плана, экспликации объекта капитального строительства, помещения

	Копия учетно-технического документации, содержащей сведения об инвентаризационной, восстановительной, балансовой или иной стоимости объекта капитального строительства, помещения, формата А4

	Копия проектно-разрешительной документации, технического или экспертного заключения или иной документации, содержащейся в архиве, формата А4 либо иного формата

	Копия правоустанавливающего (правоудостоверяющего) документа, хранящегося в материалах инвентарного дела, формата А4

	Выписка из реестровой книги о праве собственности на объект капитального строительства, помещения (до 1998 года)

	Справка, содержащая сведения об инвентаризационной стоимости объекта капитального строительства

	Справка, содержащая сведения об инвентаризационной стоимости помещения

	Справка, содержащая сведения о наличии (отсутствии) права собственности на объекты

	Справка, содержащая сведения о характеристиках объекта государственного технического учета

	На объект: _______________________________________________________________,

расположенный по адресу: _____________________________________________________

Литера __________________________________________________________________

	3.
	Способ получения результата предоставления государственной услуги:

	Лично в форме документа на бумажном носителе (по месту подачи запроса)

	По почте в форме документа на бумажном носителе по адресу:

	4.
	Приложение:
1.
2.
3.
	В электронном виде
	На бумажном носителе
(с указанием количества листов)

	5.
	Подпись заявителя (представителя заявителя)
	Дата

	_______________________ /_____________________________
(Подпись) (Инициалы, фамилия)
	"__" _________ ____ г.

	6.
	Получено:

	1.

	2.

	3.

	Подпись заявителя (представителя заявителя)
	Дата

	_______________________ /_____________________________
	"__" ______ ____ г.

	(Подпись)
	(Инициалы, фамилия)